
Vasalas Latgaloje
http://visitlatgale.com

Poilsio namai "Kurkulīši"
Bendras vietų skaičius: 9 vietos
  Poilsiautojams siūlomi 2 namai: vasarnamyje 4 vietos, pirties pastate 5. Abiejuose namuose iš viso yra 3 kambariai.
  Viename korpuse pirmame aukšte yra pirtis ir poilsio kambarys su nedidele virtuvėle, antrame aukšte - lovos. Erdvi terasa su
vaizdu į Dridžio ežerą. Antras namas tinkamas nakvynei vasarą. Pastatytas stogelis šventėms lauke, talpinantis iki 40 žmonių.
  Bendri patogumai, lovos skalbiniai ir rankšluosčiai. Grilio vieta, paplūdimys, žvejyba. Didelė teritorija  pasivaikščiojimams.
  Palapinių aikštelės.
  Užmiesčio pirtis.
  Irklinių valčių nuoma.
  Galima įsigyti ūkyje pagamintų kaimo gėrybės.
  Draugiška vieta svečiams su naminiais gyvūnais.
Adresas: "Malaines", Trapcišķi, Skaistas pagasts, Krāslavas novads, Krāslavas nov.
El. pašto adresas: malaine@inbox.lv

Nakvynė kaime
Vietų apibūdinimas: Bendras vietų skaičius: 9 vietos
  Poilsiautojams siūlomi 2 namai: vasarnamyje 4 vietos, pirties pastate 5. Abiejuose namuose iš viso yra 3 kambariai.
  Viename korpuse pirmame aukšte yra pirtis ir poilsio kambarys su nedidele virtuvėle, antrame aukšte - lovos. Erdvi terasa su
vaizdu į Dridžio ežerą. Antras namas tinkamas nakvynei vasarą. Pastatytas stogelis šventėms lauke, talpinantis iki 40 žmonių.
  Bendri patogumai, lovos skalbiniai ir rankšluosčiai. Grilio vieta, paplūdimys, žvejyba. Didelė teritorija  pasivaikščiojimams.
  Palapinių aikštelės.
  Užmiesčio pirtis.
  Irklinių valčių nuoma.
  Galima įsigyti ūkyje pagamintų kaimo gėrybės.
  Draugiška vieta svečiams su naminiais gyvūnais.

 1 / 1


